
Página 26811Número 218 Miércoles, 20 de septiembre de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

3. Otras disposiciones

Consejería de Salud

6388 Orden de 6 de septiembre de la Consejería de Salud, por la que 
se convocan los Premios Salutis Gratia al voluntariado sanitario 
y Sanitati Libenter a la empresa responsable de la Región de Murcia 
en el año 2016.

Mediante Orden de 26 de marzo de 2007, de la Consejería de Sanidad 
(BORM n.º 105, de 9 de mayo de 2007), se aprobaron las bases reguladoras 
de los premios Salutis Gratia al voluntariado sanitario y Sanitati Libenter a la 
empresa responsable de la Región de Murcia.

En la base tercera se establecía que la convocatoria de dichos premios se 
realizará anualmente mediante Orden del titular de la Consejería de Sanidad, 
actual Consejería de Salud.

En cumplimiento de la citada base, y de conformidad con las facultades 
conferidas en la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organización y Régimen 
Jurídico de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región 
de Murcia,

Resuelvo:

Primero.

Convocar la edición de los “Premios Salutis Gratia al voluntariado sanitario y 
Sanitati Libenter a la empresa responsable de la Región de Murcia”.

Segundo.

El plazo para la presentación de las candidaturas a que hace referencia la base 
quinta de la Orden de 26 de marzo de 2007 finalizará el 20 de octubre de 2017.

Tercero.

Publicar la presente Orden en el Boletín Oficial de la Región de Murcia para 
general conocimiento.

Murcia, 6 de septiembre de 2017.—El Consejero de Salud, Manuel Villegas García.

NPE: A-200917-6388


	I. Comunidad Autónoma
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Salud
	8560/2017	Orden de 6 de septiembre de la Consejería de Salud, por la que se convocan los Premios Salutis Gratia al voluntariado sanitario y Sanitati Libenter a la empresa responsable de la Región de Murcia en el año 2016.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	8543/2017	Anuncio por el que se hace pública la formalización del contrato de obras de colector de saneamiento en la calle Almería y Avenida de Los Pulpites, T.M. de Las Torres de Cotillas (Murcia). Expte. I-18/2017.
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	8540/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia por la que se hace pública la formalización del contrato de obras “Adecuación de espacios del servicio de idiomas en planta 1.ª, Secytef y aula en planta baja, en edificio Saavedra Fajardo. Unive
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	8567/2017	Anuncio de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes por el que se hace pública la formalización del contrato de las obras de construcción de un comedor escolar en el CEIP “Maestro Jesús García” de Lorquí (Murcia).
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	I.M.A.S.
	8527/2017	Anuncio de la Dirección General de Personas con discapacidad por el que se somete a información pública y audiencia de los interesados el proyecto de decreto por el que se regula la Intervención Integral de la Atención Temprana en la Región de M
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Empleo y Seguridad Social
	Servicio Público de Empleo Estatal en Murcia
	8123/2017	Resolución de concesión de la ayuda económica regulada en el programa de recualificación profesional correspondiente al mes de julio de 2017.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Tres de Cartagena
	8541/2017	Ejecución de títulos judiciales 21/2017.
	8542/2017	Modificación sustancial condiciones laborales 256/2017.
	IV. Administración Local
	Fuente Álamo de Murcia
	8546/2017	 Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza municipal reguladora del bono social del agua del municipio de Fuente Álamo de Murcia.
	Lorquí
	8554/2017	Aprobación definitiva del Reglamento Orgánico del Ayuntamiento de Lorquí.
	Murcia
	8556/2017	Formalización del contrato para la ejecución de las obras de alameda de las cuatro piedras, en paseo del Malecón de Murcia. Expte. 0614/2016.
	8557/2017	Anuncio de formalización de contrato de suministros. Sistema aéreo no tripulado pilotado de forma remota (RPAS) con destino al Servicio Central de Cartografía e Información Urbanística. Expte. 0021/2017.
	8558/2017	Anuncio de formalización del contrato para la ejecución de las obras de reparaciones en el CPEE Pérez Urruti, en Churra. Expte. 0230/2017.
	8559/2017	Anuncio de formalización del contrato para la ejecución de las obras de reparaciones en el CEIP Escultor Salzillo, en San Ginés. Expte. 0231/2017.
	Ricote
	8669/2017	Exposición pública de la Cuenta General 2016.
	San Javier
	8305/2017	Convocatoria de subvenciones del Ayuntamiento de San Javier para entidades deportivas y deportistas destacados del municipio, para el año 2017
	Yecla
	8526/2017	Aprobación inicial del expediente n.º 1-P/2017 de Modificación de Créditos del Presupuesto municipal 2017 por aplicación del Remanente de Tesorería para Gastos Generales (Concesión de Créditos Extraordinarios).

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-09-19T14:27:07+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



